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MARJANIEMI-SEURAN VUOSIKOKOUS  

MAANANTAINA 25.3. klo 18 alkaen 
                 
                                      IVANA HELSINKI HOUSE, Palopirtintie 15      

 
Tilaisuus alkaa klo 18 Raksystemsin rakennusteknisen asiantuntijan  
Niko Raution esityksellä Kodin kunnossapidon vuosikello.  

 
Seuran vuosikokous alkaa klo 19.  
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Kokouksen yhteydessä voi liittyä Marjaniemi-Seuran jäseneksi. 
 
Virvoke- ja viinitarjoilu 
                         
TERVETULOA! 

 
                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
  
 
MARJANIEMI-SEURA ry 
www.marjaniemiseura.fi 
Tilinro FI82 2126 1800 014444 
 
  
Sami Hämäläinen, pj. 
Puolaharju 34 
p. 0400 297497 
sami.hamalainen@virra.fi 
 
Kirsti Vuorela, sihteeri 
Marjalahdentie 10 
p. 046 8567 447 
kirstihelenavuorela@gmail.com 
 
Hallitus: 
Henna Classen 
Sari Isoniemelä 
Alexandra Kellner 
Rauni Kolehmainen 
Mirja Nyroos-Seppänen 
Kirsti Pahkala 
Santtu Syväpuro 
Kari Ripatti 
Kirsti Vuorela 
 
 
 
MARJANIEMI-TIEDOTE 
toimitus: Henna Classen 
p. 040 511 3428 
henna.classen@gmail.com 
 
Seuran kotisivut:  
Kirsti Pahkala 
Yhteydenotot nettisivujen 
yhteydenottolomakkeella 
  
Seuraava tiedote ilmestyy 
vk:lla 21. Aineistopäivä  
12.5.2024.  
Painopaikka: Trinket Oy 
 

 
Liity jäseneksi 

kotisivuillamme ja 
tue ja osallistu seuran 

toimintaan!  
www.marjaniemiseura.fi 

                             
 
 

                       
 
                 PÄÄKIRJOITUS 
 
               Marjaniemi-Seura 70 vuotta 
 
Marjaniemi-Seura täyttää kuluvana vuonna 70 vuotta eli 
kotiseutuyhdistyksemme on saavuttanut kunnioittavan iän. 
Seura on vuosikymmenien varrella tarjonnut yksin tai yhdessä 
muiden alueen yhdistysten kanssa monenlaista hyötyä ja hupia 
alueen asukkaille. Monella tapahtumalla kuten Marjaniemi-
päivällä ja itsenäisyyspäiväjuhlalla on vuosikymmenien 
perinne. 
 
Tiedustelin Helkalta (Helsingin kaupunginosayhdistysten 
yhteistyöjärjestöltä), mihin Marjaniemi-Seura ikänsä puolesta 
sijoittuu kaupunginosayhdistysten joukossa. 67 
jäsenyhdistyksestä seuramme on kahdeksanneksi vanhin. 
Vanhin on Kanta-Helsingin Omakotiyhdistys, joka on 
perustettu 1927. Sen toiminta-alue käsittää Koskelan, 
Kumpulan, Käpylän  ja Toukolan.  
 
Meitä vanhempia ovat sotien aikaan1940 perustetut Kallio-
Seura ja Käpylä-Seura ja Pirkkolan omakotiyhdistys (1941). 
Katajanokkaseura on vuodelta 1945 ja Tammisaloseura 
vuodelta 1950. Ruskeasuo-Seura perustettiin 1953 eli se täytti 
70 vuotta viime vuonna.   
 
Entä sitten jäsenmäärät. Yli 500 jäsenen yhdistyksiä on viisi. 
Lauttasaari-Seura on yli tuhannella jäsenellään suurin Helsingin 
kaupunginosayhdistyksistä. Se julkaisee myös viikoittain 
ilmestyvää sanomalehteä Lauttasaari-lehteä. Marjaniemi-Seura 
puolestaan sijoittuu 100-500 jäsenen kokoluokkaan, johon 
kuuluukin 40 % Helkan  yhdistyksistä.  
 
Seuramme jäsenmäärä on viime vuosina jatkanut pienoista 
laskuaan. Nyt on ryhtiliikkeen aika! Älkäämme antako seuran 
kuihtua vaan liittykäämme jäseniksi ja osallistukaamme 
toimintaan. Juhlavuoden kunniaksi seura lahjoittaa jokaiselle 
vuoden aikana varsinaiseksi jäseneksi ilmoittautuvalle 
liittymislahjaksi Elämää Marjaniemessä –kirjan.  
 
Liity jäseneksi seuran nettisivuilla www.marjaniemiseura.fi    
 
Hyvää kevättä toivottaen 
Henna Classen



 

 

Kevättä ilmassa 

Kun kevät tulee ja lumi sulaa, alkaa 
pikkuhiljaa paljastua se, mihin tilaan jätimme 
talon talven jäljiltä. On monia seikkoja, jotka 
on hyvä ottaa huomioon lumen sulamisen 
myötä. Katsotaan, vetävätkö rännikaivot ja 
ettei jää ole tehnyt tepposia talon katolla tai 
ikkunapeltien juurella. Etenkin 
matalaharjaiset ja tasakattoiset talot on hyvä 
käydä tarkistamassa heti, kun katolle on 
turvallista mennä. 

On paljon asioita, joita omakotitaloissa on 
hyvä pitää mielessä kaikkina vuodenaikoina. 
Oletko tietoinen näistä? Ei hätää, siksi 
Marjaniemi-Seuran vuosikokouksessa 25.3. 
on paikalla Raksystemsin asiantuntija Niko 
Rautio. Hän auttaa neuvoillaan meitä 
pitämään kalleimman omaisuutemme 
kunnossa. Eiköhän tulla kaikki sankoin 
joukoin paikalle kuuntelemaan tärkeitä tippejä 
ja kysymään itseä askarruttavista asioista. 

Nyt laitankin haasteen pöytään. Otetaan ensi 
askel alueena, jona näytämme myös ulospäin, 
että välitämme niin toisistamme, alueen 
viihtyvyydestä sekä omaisuudestamme. 
Huolehditaan siis hyvin kodeistamme ja 
kuullaan viimeisimmät vinkit asian tiimoilta. 

Santtu Syväpuro 

 
 
 
 
 
 

 
MARJANIEMI-SEURA RY:N 
VUOSIKOKOUKSEN ESITYSLISTA 
25.3.2024 
 

1 Kokouksen avaus 
2 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden 

toteaminen 
3 Kokouksen järjestäytyminen 
4 Esityslistan hyväksyminen 
5 Toimintakertomus vuodelta 2023 
6 Tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 

vuodelta 2023 
7 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja 

vastuuvapauden myöntäminen 
8 Toimintasuunnitelma vuodeksi 2024 
9 Talousarvio vuodeksi 2024 
10 Jäsenmaksu vuodeksi 2024 
11 Puheenjohtajan valinta vuodeksi 2024 
12 Erovuoroisten hallituksen jäsenten ja 

varajäsenten valinta 
13 Varapuheenjohtajan nimeäminen 

vuodeksi 2024 
14 Tilintarkastajien ja varatilintarkastajien 

valinta vuodeksi 2024 
15 Muut asiat 
16 Kokouksen päättäminen 
 
Hallitus 
 

MARJANIEMI-SEURA RY:N 
TOIMINTAKERTOMUS 2023 
Yleiskatsaus 
Sääntöjen asettamia tavoitteita pyrittiin 
noudattamaan entiseen tapaan 
yhteistoiminnassa kaupunginosayhdistysten ja  
paikallisten harrastusseurojen sekä Helsingin 
kaupungin kanssa. 
 
Hallitus 
Hämäläinen, Sami, puheenjohtaja (2023) 
Ripatti Kari, varapuheenjohtaja (2023) 
 
Classen Henna, jäsen (2023) 
Isoniemelä Sari, jäsen  (2023-2024) 
Kellner Alexandra, jäsen (2023-2025) 
Kolehmainen Rauni, jäsen(2023) 
Nyroos-Seppänen Mirja, jäsen (2023-2024) 
Syväpuro Santtu, jäsen (2023-2025) 
Pahkala Kirsti, vara jäsen (2023) 
Ripatti, Kari, varajäsen (2023) 
 
Kunniajäsen 
Lehtonen Juhani 
 



 

 

Muut toimihenkilöt  
Classen Henna, tiedottaja (2023) 
Pahkala Kirsti, kotisivuista vastaava (2023) 
Vuorela Kirsti, sihteeri (2023) 
Hyvärinen Ilkka, taloudenhoitaja (2023) 
Nieminen Sam, toiminnantarkastaja (2023) 
Paananen Eero, toiminnantarkastaja (2023) 
Huopainen Tauno, varatoim.tarkastaja (2023) 
Tolppanen Risto, varatoim.tarkastaja (2023) 
 
Kokoukset 
Seuran vuosikokous pidettiin ma 27.3.2023  
Ivana Helsingin tiloissa, Palopirtintie 15.  
Vaatesuunnittelija, toimitusjohtaja  
Paola Suhonen  kertoi toiminnastaan, yleisöllä  oli 
ostomahdollisuus. 
 
Vuosikokouksen puheenjohtajana toimivat  
Kari Ripatti (kohdat 1-3) ja Olli  
Happonen (kohdat 4-16) ja sihteerinä toimi 
sihteerinä Kirsti Vuorela. 
Kokouspöytäkirjan tarkastivat  
Tuula Toivola ja Tauno Huopainen 
 
Kokoukseen osallistui 11 seuran jäsentä. 
Seuran hallitus kokoontui toimintakauden 
aikana viisi kertaa. 
 
Jäsenistö ja jäsenmaksu 
Marjaniemi-Seurassa oli  345 jäsentä 31.12.2023.  
 
Seuran jäsenmaksu oli toimintavuonna 
varsinaisilta jäseniltä 20 € ja perheen- 
jäseniltä 5 €. Sotaveteraanit on vapautettu seuran 
jäsenmaksusta. Uusilta jäseniltä ei peritä 
jäsenmaksua siltä vuodelta, jona he ilmoittautuvat 
seuran jäseniksi. 
 
Tiedottaminen  
Vuosi oli Marjaniemi-tiedotteen 48. ilmes- 
tymisvuosi. Marjaniemi-tiedote toimitettiin 
vuoden aikana neljä kertaa 900  kappaleen 
painoksena. Painoasu oli A4-kokoinen 
kaksipuolinen  mustavalkojulkaisu.  
Tiedote jaettiin maksutta kaikkiin talouksiin 
Marjaniemessä ja lisäksi muutamille muualla 
asuville seuran jäsenille. 
 
Seuran kotisivut ovat osoitteessa 
www.marjaniemiseura.fi.  
 
Seuran kotisivuja on toimittanut Kirsti Pahkala. 
 
 
 

Toiminta ja tapahtumat 
Sunnuntaina 20.8.2023 vietettiin Marjaniemi-
päivää Oskarinpuistossa. Klo 10 aloitettiin 
lipunnostolla, minkä jälkeen Roihuvuoren 
seurakunnan pastori Juha Takala lausui 
tervehdyssanat. 
Vuoden marjaniemeläinen –tunnustus luovutettiin 
Ebbe Johnssonille. 
Tilaisuus huipentui lasten juoksukilpailuihin ja 
palkintojen jakoon. 
Musiikista huolehti Vesa Lintula. Ohjelmassa oli 
myös Marjaniemen VPK:n alkusammutus- 
koulutus. Yleisöllä oli mahdollisuus kokeilla 
keppihevostelua ja frisbeegolfia. Buffet-myynnin 
hoiti Marjaniemi-Seura. Tilaisuudessa myytiin 
seuran tuotteita: paitoja, viirejä, nukkeja ja kirjoja. 
Tapahtuman järjestivät Marjaniemi- 
Seuran lisäksi Marjaniemen Kiinteistönomistajat 
ja Lions Club Marjaniemi. Tilaisuudessa oli 
runsaasti osallistujia. 
 
Keskiviikkona 6.12.2023 vietettiin itsenäisyys-
päiväjuhlaa Marjaniemen Purjehtijoiden 
paviljongissa, Marjaniemenranta 1 A. 
Juhlapuheen pitäjäksi oli kutsuttu muotoilija, 
yrittäjä Elina Mäntylä, Valona Oy, mutta hän estyi 
saapumasta paikalle. Sen sijaan Henna 
Classen luki muotoilun valtionpalkinnon saaneen 
Samu-Jussi Kosken pitämän puheen 
palkintojenjakotilaisuudessa. Musiikkia esitti 
kitaransoiton opiskelija Werneri Huhdanpää. 
Camilla Slomp huolehti tilaisuuden tarjoilusta. 
Juhlavieraita oli noin 40. 
 
Myynti 
Vuoden aikana on myyty Marjaniemi-Seuran 
tuotteita: kirjoja, viirejä, nukkeja ja t-paitoja. 
 
Arvio 
Vuosi oli toiminnallinen.  
Osallistujia tilaisuuksiin oli runsaasti. 
 
Hallitus 
 
 

 



 

 

VUODEN 2024 
TOIMINTASUUNNITELMA 
 
Marjaniemi-Seura 
 
*pyrkii säilyttämään Marjaniemen alueen 
viihtyisyyden, luonnonläheisyyden ja 
omaleimaisuuden. 
Seuran hallitus seuraa asemakaavoitusta 
Marjaniemessä ja lähialueilla ja tekee 
tarpeellisiksi katsomiaan esityksiä viranomaisille. 
Seuraa huolehtii seudun siisteydestä järjestämällä 
siivouspäivän keväällä. Katujen nimikyltit ja muut 
merkit aiotaan puhdistaa.  
 
*pyrkii toimimaan Marjaniemen asukkaiden 
yhteishengen elvyttäjänä ja ylläpitäjänä. 
Seura järjestää Marjaniemi-päivän yhteistyössä 
muiden marjaniemeläisten seurojen ja yhdistysten 
kanssa. Lisäksi seura järjestää itsenäisyyspäivä-
juhlan, tutustumis- ja kotiseututilaisuuksia 
illanviettoja, esitelmätilaisuuksia ja 
kulttuuritapahtumia.  
 
*kokoaa Marjaniemen menneisyyttä koskevaa 
teksti- ja kuvamateriaalia sekä mahdollisuuksien 
mukaan sopivalla tavalla levittää sitä 
 
*julkaisee Marjaniemi-tiedotetta ja ylläpitää 
seuran kotisivuja, joita myös muut 
marjaniemeläiset seurat ja yhdistykset saavat 
käyttää toimintansa julkistamiseen. 
 
*järjestää marjaniemeläisten taiteilijoiden 
yhteisnäyttelyn sekä muita tapahtumia 
Marjaniemi-Seuran 70-vuotisjuhlavuoden 
kunniaksi. 
 
*hankkii seuralle yrityksiä tai yksityisiä henkilöitä 
kannatusjäseniksi 
Maksu 250 € kannatusjäseneltä/vuosi käytetään 
perinteen vaalimiseen eli julkaisu- ja tiedotus- 
toimintaan, tilaisuuksien järjestämiseen ym. 
Kannatusjäsenille tarjotaan näkyvyyttä seuran 
viestinnässä. 
 
*edistää muillakin tavoin Marjaniemen asukkaita 
kiinnostavaa toimintaa sekä tukee 
marjaniemeläisten seurojen ja yhdistysten 
toimintaa - erityisesti nuorisotoimintaa. 
 
Vuosittain valitaan ansioitunut marjaniemeläinen, 
jolle luovutetaan ”Vuoden marjaniemeläinen” –
mitali ja –kunniakirja. 

Marjaniemen kiinteistönomistajat ry 
 
Esittelyssä uudet omakotitalkkarit 
 
Marjaniemen kiinteistönomistajien, MKO:n 
uudet omakotitalkkarit nyt valmiina 
palvelemaan marjaniemeläisiä.  
Uudet talkkarit ovat Mika Peura ja Raimo 
Kortelainen. He asuvat Vuosaaressa ja 
kulkevat työmatkat pääosin polkupyörillä. 
Heillä on monenlaisia valmiuksia talkkarin 
töihin. 
 
Talkkareiden puhelinnumerot ovat:  
Mika Peura p. 046 5446871 ja  
Raimo Kortelainen p. 046 9633891. 
 
Työnjohtajana toimii Hannu Huhtalo  
p. 050 4134047. 
Muistathan, että palveluun ovat oikeutettuja 
kaikki MKO:n jäsenet. 
 
Omakotitalkkaritoiminta on MKO:n jäsenetu, 
joka tarjoaa ikääntyville tai muuten apua 
tarvitseville jäsenille erilaista asumisapua. 
Työn hinta on 10 euroa/tunti. Pienistä töistä 
veloitetaan 5 euroa/ 30 tuntia. Kierrätettävän 
materiaalin poisvienti Kivikon Sortti-asemalle 
20 euroa/peräkärryllinen. 
 
Kevätterveisin 
Hannu Huhtalo 
MKO:n puheenjohtaja 
 
 

 
 



Santulla on sinulle asuntoasiaa 
Haastavassa markkinatilanteessa välittäjän merkitys korostuu. 
Alueen asiantuntemus, tarvittavat oheispalvelut kuten remontit, 
tonttikehitys ja rahoituksen saamisen auttaminen hyvillä 
pankkisuhteilla on iso merkitys onnistuneeseen  
asuntokauppaan. Mitä haastavampi kohde on kyseessä, sen  
suuremmaksi osaksi tulee vahva ammattitaito.

Miksi siis valitsisit Santun?
- Oman kylän poika - alueen vahvin tuntemus, 27 v. välittäjänä
- n. 80 myytyä kohdetta Marjaniemestä, reilusti yli 1000 muualta
- ymmärtää hyvin talotekniikan ja rakentamisen
- luotettava, turvallinen ja osaava

Santtu Syväpuro
0400 432 432
santtu.syvapuro@estacon.com

ESTACON Oy LKV
Kiviportintie 37, 00950 Helsinki

info@estacon.com

Soita ja sovi ilmainen asuntoarvio - se ei maksa mitään, mutta auttaa paljon.

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


